



Tandlægerne Stationspladsen Køge ApS

**Stationspladsen 5
4600 Køge**

CVR nr. 39 72 93 77

**Årsrapport for 1. juli 2023 til 30. juni 2024
6. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 23. september 2024
Dirigent

Navn: Britt Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. juli 2023 til 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2023/2024	11
Balance pr. 30. juni 2024	12
Egenkapitalopgørelse for 2023/2024	14
Noter	15-17

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Tandlægerne Stationspladsen Køge ApS
Stationspladsen 5
4600 Køge

CVR nr.: 39 72 93 77

Stiftet: 10. juli 2018

Hjemsted: Køge

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion:

Mie Dahl Larsen
Britt Hansen

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive tandlægevirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 640, og et overskud på tkr. 499 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2023/2024

	Note		2022/2023 tkr.
Bruttofortjeneste		4.685.162	4.304
Personaleomkostninger	1	-3.731.398	-3.523
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-202.380</u>	<u>-358</u>
Driftsresultat		751.384	423
Andre finansielle indtægter		320	0
Andre finansielle omkostninger		<u>-112.026</u>	<u>-103</u>
Resultat før skat		639.678	320
Skat af årets resultat	3	<u>-140.851</u>	<u>-70</u>
Årets resultat		<u>498.827</u>	<u>250</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		250.000	100
Overført resultat		<u>248.827</u>	<u>150</u>
I alt disponering		<u>498.827</u>	<u>250</u>

Balance pr. 30. juni 2024

Aktiver	Note		2022/2023 <u>tkr.</u>
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Goodwill	4	<u>1.661.845</u>	<u>1.779</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>1.661.845</u>	<u>1.779</u>
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	117.975	103
Indretning af lejede lokaler	6	<u>98.268</u>	<u>22</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>216.243</u>	<u>125</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	7	<u>700.000</u>	<u>700</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>700.000</u>	<u>700</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.578.088</u>	<u>2.604</u>
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		<u>50.000</u>	<u>50</u>
Varebeholdninger i alt		<u>50.000</u>	<u>50</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		150.220	209
Periodeafgrænsningsposter		<u>16.096</u>	<u>15</u>
Tilgodehavender i alt		<u>166.316</u>	<u>224</u>
Likvide beholdninger		<u>3.865</u>	<u>1</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>220.181</u>	<u>275</u>
Aktiver i alt		<u>2.798.269</u>	<u>2.879</u>

Balance pr. 30. juni 2024

Passiver	Note	2022/2023	
		tkr.	
Egenkapital			
Selskabskapital		50.000	50
Overført resultat		521.411	272
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>250.000</u>	<u>100</u>
Egenkapital i alt		<u>821.411</u>	<u>422</u>
Hensatte forpligtigelser			
Hensættelser til udskudt skat		<u>251.353</u>	<u>184</u>
Hensatte forpligtigelser i alt		<u>251.353</u>	<u>184</u>
Gældsforpligtigelser			
Langfristede gældsforpligtigelser	8		
Kreditinstitutter		391.184	634
Sambeskatningsbidrag		<u>73.740</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		<u>464.924</u>	<u>634</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Kortfristet del af langfristet gæld	8	252.160	252
Kreditinstitutter		525.645	972
Modtagne forudbetalinger fra kunder		25.061	44
Leverandører af varer og tjenesteydelser		137.419	89
Anden gæld		<u>320.296</u>	<u>282</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		<u>1.260.581</u>	<u>1.639</u>
Gældsforpligtigelser i alt		<u>1.725.505</u>	<u>2.273</u>
Passiver i alt		<u>2.798.269</u>	<u>2.879</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2023/2024

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	50.000	100.000	272.584
Årets resultat	0	250.000	248.827
	0	250.000	248.827
Betalt udbytte	0	-100.000	0
	0	-100.000	0
Egenkapital, ultimo	50.000	250.000	521.411
Egenkapital, ultimo			821.411

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2019/2020	Regnskabs- året 2020/2021	Regnskabs- året 2021/2022	Regnskabs- året 2022/2023	Regnskabs- året 2023/2024
Selskabskapital, primo	50.000	50.000	50.000	50.000	50.000
Ultimo	50.000	50.000	50.000	50.000	50.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

	2022/2023	
	tkr.	
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	3.092.447	2.902
Pensioner	559.862	547
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	79.089	74
Personalemkostninger i alt	3.731.398	3.523
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u>7</u>	<u>7</u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	117.090	117
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	85.290	241
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	202.380	358
3 Skat af årets resultat		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	73.740	0
Regulering af udskudt skat	67.111	70
Skat af årets resultat i alt	140.851	70
4 Goodwill		
Anskaffelsessum, primo	2.341.794	2.342
Anskaffelsessum, ultimo	2.341.794	2.342
Af-/nedskrivninger, primo	-562.859	-446
Årets afskrivninger	-117.090	-117
Af-/nedskrivninger, ultimo	-679.949	-563
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.661.845	1.779

Noter

			2022/2023	
			tkr.	
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Anskaffelsessum, primo		1.035.371	1.036	
Tilgang i årets løb		75.000	0	
Anskaffelsessum, ultimo		1.110.371	1.036	
Af-/nedskrivninger, primo		-932.942	-726	
Årets afskrivninger		-59.454	-207	
Af-/nedskrivninger, ultimo		-992.396	-933	
Regnskabsmæssig værdi ultimo		117.975	103	
6 Indretning af lejede lokaler				
Anskaffelsessum, primo		169.786	170	
Tilgang i årets løb		101.441	0	
Anskaffelsessum, ultimo		271.227	170	
Af-/nedskrivninger, primo		-147.123	-114	
Årets afskrivninger		-25.836	-34	
Af-/nedskrivninger, ultimo		-172.959	-148	
Regnskabsmæssig værdi ultimo		98.268	22	
7 Andre tilgodehavender				
Anskaffelsessum, primo		700.000	700	
Anskaffelsessum, ultimo		700.000	700	
Regnskabsmæssig værdi ultimo		700.000	700	
Langfristede	Afdrag	Forfald år	Restgæld	Gæld i alt
8 gældsforpligtigelser	næste år	2 - 5	efter 5 år	ultimo
Kreditinstitutter	252.160	391.184	0	643.344
Sambeskatningsbidrag	0	73.740	0	73.740
Langfristede				
gældsforpligtigelser i alt	252.160	464.924	0	717.084

Noter

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Tandlæge Britt Hansen ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

Operationel leasing

Restløbetid i 50 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 9,1 tkr., i alt 455 tkr.

Samlede kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:

		2022/2023 tkr.
Selskabets samlede ikke indregnede kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser pr. 30. juni 2024 omfatter:		<u> </u>
Leasingforpligtelser	<u>455.150</u>	<u>30</u>
Samlede ikke indregnede eventualforpligtelser ultimo	<u>455.150</u>	<u>30</u>

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har virksomheden givet pant m.v. i andelsbevis vedrørende Stationspladsen 5, 4600 Køge.